
UCHWAŁA NR  XVI/122/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 
165, 166, 173, 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/33/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2007 roku 
w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 229.590,00 zł
oraz zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę   56.778,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 oraz w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi  18.723.291,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 224.618,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 161.806,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 oraz w 
załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi  20.023.282,00 zł.

3. § 2 ust. 2 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 otrzymuje 
brzmienie:

„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 16.332.010,- zł w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.415.083,- zł,
b) dotacje
- przedmiotowa dla zakładu budżetowego      65.000,- zł
- podmiotowe dla instytucji kultury    341.980,- zł
- celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom      31.675,- zł
c) wydatki na obsługę długu      40.050,- zł

2) wydatki majątkowe w 2007 roku w wysokości 3.691.272,- zł z tego:
a) wydatki majątkowe jednoroczne w kwocie 116.352,- zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6,
b)  wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  w 
kwocie 3.311.920,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 7,
c) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w kwocie 263.000,- zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”

Po dokonanych zmianach:
- wydatki majątkowe jednoroczne przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,
-  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.



4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie  103.630,- zł  i  wydatki  na  realizację  zadań określonych w programach profilaktyki  i 
rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w wysokości 118.584,- zł.

5. § 4 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. 1. Przychody budżetu ustala się w kwocie 2.639.991,- zł z tego pożyczki zaciągnięte 

na rynku krajowym w kwocie 2.054.000,- zł i przychody z innych rozliczeń krajowych w kwocie 
585.991,- zł.
Spłata  pożyczek  następować  będzie  z  dochodów  własnych  gminy  z  uwzględnieniem  ich  w 
planach budżetowych opracowywanych na lata obejmujące spłatę.

2. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 1.340.000,- zł na spłatę pożyczek zaciągniętych 
na rynku krajowym. 

3.  Różnica  między dochodami  a  wydatkami  budżetu  wynosi  1.299.991,-  zł i  stanowi 
deficyt  budżetowy,  który  zostanie  pokryty  pożyczkami  zaciągniętymi  na  rynku  krajowym  i 
przychodami z innych rozliczeń krajowych.

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu przedstawia załącznik Nr 4.”
Zestawienie  przychodów  i  rozchodów  budżetu  po  wprowadzonych  zmianach  przedstawia 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

6. § 7 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Określa się plany przychodów i wydatków:

1) ZGKiM: przychody w kwocie 1.186.800,- zł i wydatki w kwocie 1.184.151,- zł
2) ZWiK: przychody w kwocie 1.922.458,- zł i wydatki w kwocie 1.913.409,- zł

zgodnie z załącznikiem nr 8.”
Zestawienie przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla 
zakładów budżetowych po wprowadzonych zmianach przedstawia załącznik nr 6.

7. § 5 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 108.960,- zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


